

Převzato z přílohy SOD – SML/2017/146 – Soupisu prací a dodávek:

21	K	76313143	RIGIPS CD profilů a závěsů Montáž a dodávka desek RIGIPS RF tl. 15mm (EI 30) vč. montážního ocel. roštu RIGIPS CD profilů, nosného roštu z ocel. RIGIPS UA profilů 50x40, závěsů a zasádrování spar	m2	1 627,480	715,00	1 163 648,20
22	K	76313171	Příplatek na impregnační SDK podhled	m2	133,370	30,00	4 001,10

### Profese stavební

1. Konstrukce	Jedn.cena			Cena
	Popis	jednotka	jedn.cena	množství
Sádkartonový podhled včetně konstrukce a upevnění	m2	450 Kč	255,2	114 840 Kč
Malování SDK podhledů	m2	40 Kč	255,2	10 208 Kč
Průrazy pro potrubí	ks	700 Kč	150	105 000 Kč
Začištění po montáži	ks	700 Kč	200	140 000 Kč
Lešení				18 000 Kč
Doprava materiálu				11 900 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>399 948 Kč</b>

